[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РЕШЕНИЕ

№ 2/2
20 февраля 2014 г.

«О присвоении звания «Почетный житель
муниципального образования Аптекарский остров»

За многолетнее сотрудничество с депутатами Муниципального Совета,  большую работу  по возрождению духовных и патриотических ценностей, общественную деятельность на благо жителей муниципального округ по предложению депутатов Муниципального Совета:  М.Ю.Приплада, Г.В.Ковалевой, Т.Д.Кыткиной, Н.В.Лабутина-Бурцева, И.А.Посысаевой, Е.А.Шапиной, и на основании пп. 4 п. 1 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (с посл. изм. и доп.), Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров» жителю Петроградского района:
ЮШИНУ ИГОРЮ НИКОЛАЕВИЧУ
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования  Аптекарский остров Приплада М.Ю.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад
PAGE
2